
Na podstawie art. 30e ust. 3 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r.
Nr 15, poz. 148, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
19 maja 2004 r. w sprawie zasilania agencji p∏atni-
czych w Êrodki na realizacj´ zadaƒ Wspólnej Polityki
Rolnej (Dz. U. Nr 118, poz. 1231 i Nr 285, poz. 2853)
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 6:

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Odzyskane przez agencj´ p∏atniczà kwoty,
o których mowa w ust. 1, w cz´Êci stanowià-
cej nale˝noÊç bud˝etu paƒstwa, wraz z od-
setkami, kwoty przej´tych zabezpieczeƒ oraz
kar odnoszàcych si´ do dzia∏aƒ nieklasyfiko-
wanych wed∏ug klasyfikacji bud˝etowej Eu-

ropejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji
Rolnej, oraz kwoty zwróconego agencji p∏at-
niczej przez urzàd skarbowy podatku od to-
warów i us∏ug — sà przekazywane przez
agencj´ p∏atniczà na rachunek dochodów
bud˝etu paƒstwa, w ciàgu pi´ciu dni robo-
czych od dnia nast´pujàcego po dniu, w któ-
rym agencja p∏atnicza uzyska∏a te Êrodki.”,

b) po ust. 6 dodaje si´ ust. 6a w brzmieniu:

„6a. Ârodki uzyskane ze sprzeda˝y zapasów in-
terwencyjnych sà przekazywane przez
agencj´ p∏atniczà na rachunek bankowy
dla przychodów i rozchodów bud˝etu paƒ-
stwa, z którego pochodzi∏y Êrodki po˝yczki,
w ciàgu pi´ciu dni roboczych od dnia na-
st´pujàcego po dniu, w którym agencja
p∏atnicza uzyska∏a te Êrodki.”;

2) w § 8 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) kwot i rozliczeƒ, o których mowa w § 9 ust. 2
pkt 3 i 4.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

Dziennik Ustaw Nr 80 — 5306 — Poz. 698 i 699

698
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 28 kwietnia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zasilania agencji p∏atniczych w Êrodki na realizacj´ zadaƒ
Wspólnej Polityki Rolnej

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 65,
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189,
poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135
i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 14, poz. 114 i Nr 64,
poz. 565.

699
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 29 kwietnia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szkolenia lotniczego oraz uzyskiwania licencji przez cudzoziemców2)

Na podstawie art. 104 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca
2002 r. — Prawo lotnicze (Dz. U. Nr 130, poz. 1112,
z póên. zm.3)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Infrastruktury z dnia
7 sierpnia 2003 r. w sprawie szkolenia lotniczego oraz

uzyskiwania licencji przez cudzoziemców (Dz. U.
Nr 156, poz. 1524) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) po § 1 dodaje si´ § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Przepisów rozporzàdzenia nie stosuje si´
do cudzoziemców b´dàcych obywatelami

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporzàdzenia

Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Infrastruktury
(Dz. U. Nr 134, poz. 1429).

2) Przepisy niniejszego rozporzàdzenia wdra˝ajà postanowienia dyrektywy Rady nr 91/670/WE z dnia 16 grudnia 1991 r.
w sprawie wzajemnego uznawania licencji personelu pe∏niàcego okreÊlone funkcje w lotnictwie cywilnym (Dz. Urz. WE
L 373 z 31.12.1991).
Dane dotyczàce og∏oszenia aktów prawa Unii Europejskiej zamieszczone w niniejszym rozporzàdzeniu dotyczà og∏osze-
nia tych aktów w Dzienniku Urz´dowym Unii Europejskiej — wydanie specjalne.

3) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 210, poz. 2036 oraz z 2004 r. Nr 54, poz. 535, Nr 96,
poz. 959, Nr 99, poz. 1002, Nr 172, poz. 1805, Nr 173, poz. 1808 i Nr 273, poz. 2703.


